RUBIMIX E-10 ENERGY |

1000036013 01  17/09/2020 Pagina 1 de 4

Part-list Es EN Prod.

1 GRUPO A GROUP A

2 GRUPO B GROUP B

3 GRUPO C GROUP C

Prod. ES EN From serial num.
26965 RUBIMIX E-10 ENERGY CHARGER 210-240V RUBIMIX E-10 ENERGY CHARGER 210-240V _

26995 RUBIMIX E-10 ENERGY CHARGER 110-130V RUBIMIX E-10 ENERGY CHARGER 110-130V -

Queda reservado el derecho de introducir cualquier modificacion We reserve the right to introduce any technical modification without

técnica sin previo aviso previous notice



RUBIMIX E-10 ENERGY |

1000036013 01

17/09/2020

Part-list Es

Péagina 2 de 4

=\ Prod.

1 26189 1 MANGO SUPERIOR 1ZQ. RUBIMIX E-10 LEFT UPPER HANDLE RUBIMIX E-10

2 26192 1 MANGO INFERIOR DER. RUBIMIX E-10 RIGHT BOTTOM HANDLE RUBIMIX E-10

3 26210 8 TORN 4X16 TORX T20 ZN NEGRO SCREW 4X16 TORX T20 ZN BLACK

4 26190 1 CARCASA MOTOR RUBIMIX E-10 MOTOR HOUSING RUBIMIX E-10

5 26205 1 SALIDA DE AIRE RUBIMIX E-10 ENERGY AIR OUTLET RUBIMIX E-10 ENERGY

6 26208 4 TORN 5X50 TORX T25 ZN NEGRO SCREW 5X50 TORX T25 ZN BLACK

8 26209 6 TORN 5X20 TORX T25 ZN NEGRO SCREW 5X20 TORX T25 ZN BLACK

9 26177 1 SOPORTE BATERIA RUBIMIX E-10 BATTERY HOLDER RUBIMIX E-10

10 26207 1 SOPORTE CONECTOR RUBIMIX E-10 ENERGY CONNECTOR SUPPORT RMIX E-10 ENERGY
11 26211 2 TORN ST3X8 ZN SCREW ST3X8 ZN

12 26206 1 SEPARADOR RUBIMIX E-10 ENERGY SEPARATOR RUBIMIX E-10 ENERGY

13 26169 1 CHASIS ALUMINIO RUBIMIX E-10 ALUMINIUM FRAME RUBIMIX E-10

14 26193 1 MANGO SUPERIOR DER. RUBIMIX E-10 RIGHT UPPER HANDLE RUBIMIX E-10

15 26202 1 INTERRUPTOR RUBIMIX E-10 SWITCH RUBIMIX E-10

16 26188 1 MANGO INFERIOR 1ZQ. RUBIMIX E-10 LEFT BOTTOM HANDLE RUBIMIX E-10

47 26178 1 CONEXION BATERIA RUBIMIX E-10 BATTERY PORT RUBIMIX E-10

48 26966 1 BATERIA ENERGY 18V 5AH BATTERY ENERGY 18V 5AH

49 26984 1 CARGADOR RMIX ENERGY 3A 110-130V CHARGER RMIX ENERGY 3A 110-130V 26995
49 26985 CARGADOR RMIX ENERGY 3A 210-240V CHARGER RMIX ENERGY 3A 210-240V 26965
50 26155 1 MALETA RUBIMIX E-10 ENERGY PLASTIC CASE RUBIMI E-10 ENERGY

51 26056 2 CIERRE MALETA RUBIMIX E-10 ENERGY PLASTIC LATCH CASE RUBIMI E-10 ENERGY




RUBIMIX E-10 ENERGY

1000036013 01  17/09/2020 Pagina 3 de 4

B

Part-list Es Prod.
17 25577 1 MECHA ENGRASE 5X5X40 GREASE WICK 5X5X40

18 26184 1 JUNTA ENGRASE RUBIMIX E-10 GREASE HOUSING GASKET RUBIMIX E-10
19 26185 1 TAPA ENGRASE RUBIMIX E-10 GREASE STEEL PLATE RUBIMIX E-10

20 26195 3 TORN M3X8 6.8 ZN SCREW M3X8 6.8 ZP

34 51722 1 ANILLO DIN 471 @ 17 PVN CIRCLIP DIN 471 @ 17 PV

35 26181 1 EJE CONDUCIDO Z9/717 RUBIMIX E-10 DRIVEN SHAFT Z9/217 RUBIMIX E-10

36 51721 1 CHAVETA DIN 6888 3X3,7X10 WOODRUFF KEY DIN 6888 3X3,7X10

37 26187 1 ENGRANJE HELICOIDAL Z35 RUBIMIX E-10 HELICAL GEAR Z35 RUBIMIX E-10

38 16067 1 ANILLO DIN 471 @ 10 RETAINING RING DIN-471 @10

39 25603 1 RODAMIENTO 688 2Z BEARING 688 2Z

40 26180 1 ENGRANAJE RECTO DOBLE Z42/47 RMIX-E 10 DOUBLE SPUR GEAR Z42/47 RUBIMIX-E 10
41 25735 1 RODAMIENTO 698 27 BEARING 698 2Z

42 26182 1 JUNTA CAJA ENGRANAJES RUBIMIX E-10 GEARBOX GASKET RUBIMIX E-10

43 26173 1 TAPA ALUMINIO CAJA ENGRANAJES RMIX-E-10 ALUMINIUM GEARBOX COVER RUBIMIX-E 10
44 26179 1 MOTOR BRUSHLESS RUBIMIX E-10 BRUSHLESS MOTOR RUBIMIX E-10

45 26197 4 TORN M3X55 6.8 ZN SCREW M3X55 6.8 ZP

46 26191 1 PCB ELECTRONICA MOTOR RUBIMIX E-10 PCB MOTOR CONTROLLER RUBIMIX E-10




RUBIMIX E-10 ENERGY

1000036013 01  17/09/2020 Pagina 4 de 4

C

Part-list Es EN Prod.
21 25599 1 RODAMIENTO 6003 2Z BEARING 6003 2Z

22 24376 2 PASADOR 4X8 PIN 4X8

23 25179 2 MUELLE COMPRESION 4,5X7 @0,5 COMPRESSION SPRING 4,5X7 @0,5

24 25125 2 TORN 4X10 SCREW 4X10

25 25180 1 SELECTOR VELOCIDAD RUBIMIX-9N/E10/PLUS GEARBOX SPEED KNOB RUBIMIX-9N/E10/PLUS
26 25178 2 BOLA RODAMIENTO @4 BEARING STEEL BALL @4

27 25176 1 ANILLO DIN 472 @ 27 CIRCLIP DIN 472 @ 27

28 25175 1 EXCENTRICA SELEC.VEL. RMIX-9N/E10/PLUS SPEED SHIFT CAM RUBIMIX-9N/E10/PLUS

29 26186 1 EJE SALIDA RUBIMIX E-10 GROOVED DRIVE SHAFT RUBIMIX E-10

30 24508 1 RETEN GRASA @21X26X5 SHAFT GREASE SEAL @21X26X5

31 26176 1 CARCASA ENGRANAJES RUBIMIX E-10 ALUMINIUM GERABOX HOUSING RUBIMIX E-10
32 25210 1 RODAMIENTO 607 2RS BEARING 607 2RS

33 58050 1 ANILLO DIN 472 @& 35 CIRCLIP DIN 472 DIA.35




